

Link do produktu: <http://www.sklep.magicznyzoologiczny.pl/psia-polana-kaczka-mala-rasa-2kg-p-4468.html>



## Psia Polana kaczka mała rasa 2kg

Cena	<b>75,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Numer katalogowy	<b>6070</b>
Kod producenta	<b>6070</b>
Kod EAN	<b>5905490405166</b>

### Opis produktu

#### Psia Polana dla małych ras z kaczki, worek 2kg

Karma stworzona z myślą o dorosłych psach małych ras, pełna wyjątkowych smaków i wartości odżywczych. Nasza kaczka z batatami i pomarańczą to prawdziwa uczta dla Twojego pupila.

Głównym składnikiem tej wyjątkowej karmy jest kaczka, stanowiąca aż 50% całej kompozycji. To odżywcze źródło białka, które jednocześnie jest łatwo przyswajalne i charakteryzuje się relatywnie niską zawartością tłuszczu. Dodatkowo, w naszej karmie znajdziesz prebiotyki, które wspomagają trawienie i zachowują zdrową florę bakteryjną w jelitach.

Suplement OMEGA-3, który także znajduje się w tej diecie, przyczynia się do utrzymania zdrowej skóry i lśniącej sierści Twojego psa. Nie można zapomnieć o pomarańczy, która nie tylko nadaje karmie wyjątkowego smaku, ale także działa przeciwbakteryjnie i przeciwzapalnie.

Nasza Karma Psia Polana to nie tylko wyjątkowy smak, ale także troska o zdrowie Twojego pupila. Przygotowywana w temperaturze 70°C, zapewnia łatwo przyswajalne białko, które jest niezbędne dla jego zdrowia. Aminokwasy zawarte w tej diecie są szybko przyswajane i dostarczają pełnowartościowego pożywienia.

Wybierz karmę stworzoną z myślą o małych rasach, które uwielbiają smak kaczki i korzyści zdrowotne z nią związane. Twój pies zasługuje na to, co najlepsze!

**Skład:** Kaczka 50% (w tym świeżo przygotowana kaczka 28%, suszona kaczka 20%, bulion z kaczki 2%), bataty (26%), groszek (6%), ziemniaki, pulpa buraczana, siemię lniane, suplement omega-3, minerały, bulion warzywny, pomarańcza (0,3%), żurawina, fruktooligosacharydy (FOS, 96 mg/kg), mannooligosacharydy (MOS, 24 mg/kg)

**Składniki analityczne:** białko surowe 26%, tłuszcz surowy 14%, włókno surowe 3%, popiół surowy 9%

---

Czytaj więcej